
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE

Sarande, me 18.03.2019

Për : Endrit Xhina NIPT L12227002M

Procedura e prokurimit : Kerkese per propozim

Numri i references se procedures : REF-09356-02-19-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : „SPORTELI ELEKTRONIK DHE MOBILE PER
QYTETARIN“

Fondi limit : 2,963,333(dymilion nenteqind gjashtedhjete e tremije e treqind e tridhjete e
tre) leke pa tvsh

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike nr. 8, date 25 Shkurt 2019

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:

Endrit Xhina NIPT L12227002M 2 900 000 leke (pa tvsh)

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Endrit Xhina (person fizik)
me NIPT L12227002M, me adresë: Tiranë,Rruga “Asim Vokshi”,Ndërtesa 14,Hyrja
25,Apartamenti 26, se oferta e paraqitur, me vlere : 2 900 000 (dy milion e nenteqind mije)
lekë pa tvsh

është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e
sigurimit të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 07.03.2019

Ankesa : Nuk ka patur


